INDICAÇÃO Nº 1513/2013
Solicita “operação tapa buracos” na Rua Rotary Club, em especial nas proximidades do Supermercado Bom Lugar (Mercado Brasil), Jardim Flórida.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de “operação tapa buracos” na Rua Rotary Club, em especial nas proximidades do Supermercado Bom Lugar (Mercado Brasil), Jardim Flórida.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que passam pelo local, pois o referido trecho se encontra danificado (fotos anexas).

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de agosto de 2013.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

(mandi)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/08/2013 - 17:04:48 06888/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/09/2013